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"Tutkimusten mukaan 
Suomi on yksi 

kannattavimmista 
paikoista tuottaa 

uusiutuvaa energiaa ja 
Siikalatva yksi Suomen 

parhaista paikoista 
tuottaa sitä."

Olemme eläneet vuoden Venäjän 
hyökkäyssodan aikaa Euroopassa, 
joka on nostanut kansallisen ener-
giatuotannon ja varannot erittäin tär-
keään asemaan. Energian hinnan kal-
listumisen tuntee meistä jokainen 
kukkarossaan ja se on myös myrk-
kyä elinkeinoille. Näiden mustien pil-
vien lomassa on myös auringon pil-
kahduksia. Tuulivoima on tuottanut 
useana päivänä valtavasti sähköä 
Suomessa ja puistoja rakentuu koko 
ajan lisää. Pohjois-Pohjanmaalla tuu-
livoimaa tuotetaan eniten nyt ja jat-
kossa ja Siikalatva on yksi kärkisijo-
jen kuntia, kun katsotaan suunnitteil-
la olevan tuulivoiman määrää. Ilman 
energiaa on vaikea tehdä yhtään mi-
tään, joten meillä on melkoinen etu 
käsissämme, kun osaamme käyttää 
sitä oikein.

Siikalatvan alue on perinteisesti 
elänyt turpeesta ja se on täällä asu-
ville tuonut varallisuutta ja elinvoi-
maa. Onneksi globaalin ympäristön 
muutos on myös näyttänyt sen, ettei 
meidän tule olla niin hölmöjä, että 

Siikalatva on energiakunta
luopuisimme itse omasta kansallis-
varannostamme turpeesta energia-
muotona. Turvetta tulee jatkossakin 
voida nostaa huoltovarmuuden ja 
energian tasaisen saamisen vuoksi 
Siikalatvan alueella. Samaan aikaan 
turpeestaan tunnettu kunta voi olla 
myös uusiutuvan energian ykkönen. 
Tuulivoima, aurinkovoima, biokaasu 
ja mitä vielä keksitäänkään, kaikki 
tarvitsevat lääniä ja hyvän infran. 
Meiltä löytyy molempia. Aurinkovoi-
ma täydentää tuulivoimaa ja esimer-
kiksi käytöstä poistuvat turvesuot 
ovat erittäin otollista maaperää niil-
le. Näistä energiamuodoista voidaan 
kehittää myös suoraan paikallisille 
yrityksille ja paikallisille asukkaille 
tulevaa energiaa, joka on luonnolli-
sesti halvempaa. Kun olemme edul-
lisen ja monipuolisen energian kär-
kikuntia, syntyy myös elinvoimaa sitä 
tarvitsevasta yritystoiminnasta.

Norjalla on öljynsä ja meillä on ol-
lut turve ja metsät. Nyt ja tulevaisuu-
dessa meillä on enemmän myös tuul-
ta, aurinkoa ja biomassaa. Tutkimus-

ten mukaan Suomi on yksi kannatta-
vimmista paikoista tuottaa uusiutu-
vaa energiaa ja Siikalatva yksi Suo-
men parhaista paikoista tuottaa sitä. 
Otetaan tästä hyöty irti ja kehitetään 
elinkeinojamme tukemaan energia-
liiketoimintaa. Kannustan myös yri-
tyksiä harkitsemaan omia energiain-
vestointeja, joihin on saatavilla ra-
hoitusta. Kunta ja seutukunta auttaa 
hakemaan ja neuvoo yrityksiä. Ener-
giakustannusten nousun taittamisek-
si kunta tekee myös toimia, kuten 
vaihtaa katulamppuja ledeiksi. Sääs-
töt ovat jo näkyviä siinä. Tulevana 
kesänä tulemme myös tekemään 
useamman purku-urakan, ja kierto-
talouden nimissä myös siitä massas-
ta on otettava kaikki hyöty irti paikal-
lisesti. Kuka tietää millaisia uusia lii-
ketoimintamuotoja vielä meille syn-
tyykään näissä olosuhteissa.

Aurinkoista kevättä kaikille siikalat-
valaisille! 

!
Info: Miten vastata  
julkisiin Kilpailuihin? 
28.2.2023 klo 17-18.30

Käymme läpi illan aikana kilpailutuksissa käy-
tettyjä ohjelmistoja kuten Cloudia tarjouspalve-
lu ja Hilma.

Lisäksi asiantuntija käy läpi erilaisia vaihtoehto-
ja, miten vastata tarjouspyyntöön, kun omat re-
surssit eivät välttämättä riitä.

Asiantuntijana illassa on yrittäjä Juha Väy-
rynen, Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät / Smart 
Goal. Juhalla on kokemusta kilpailutuksista 
pöydän molemmin puolin, ja hän on paneutunut 
erityisesti julkisiin hankintoihin.

Tilaisuus järjestetään Teamsissa. Ilmoittaudu 
mukaan kunnan nettisivuilla.

SIIKALATVAN KUNTA
KUULUTUS

Taikkonevan tuulivoimapuiston osallistumis- ja arviointisuunnitelman  
nähtäville asettaminen sekä yleisötilaisuuden ajankohta
Siikalatvan kunta on käynnistänyt Taikkonevan alueelle tuulivoimaa koskevan osayleiskaavan laatimisen Prokon Wind Energy 
Finland Oy:n kaavoitusaloitteesta. Hanke on tullut vireille 5.11.2021. Hankealue sijoittuu Siikalatvan kunnan länsiosaan, Siikajo-
en, Raahen ja Haapaveden kunnanrajojen, Uljuan tekoaltaan, Siikajoen ja Raahentien väliselle alueelle. Hankealueen koko on noin 
5180 hehtaaria. 
Kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa Taikkonevan alueelle enintään 40 tuulivoimalan rakentaminen laatimalla MRL 77 a §:n 
mukainen oikeusvaikutteinen yleiskaava, jota voidaan käyttää suoraan tuulivoimalan rakennusluvan myöntämisen perusteena. 
Kaavaprosessin kanssa samaan aikaan hankkeesta laaditaan YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA).
Siikalatvan kunnanhallitus on päättänyt 7.12.2022 kokouksessaan asettaa Taikkonevan tuulivoimapuiston osayleiskaavan osal-
listumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) on nähtäville. OAS pidetään nähtävillä 22.2.–24.3.2023 välisen ajan kaavahankkeen 
nettisivuilla osoitteessa https://siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet. Aineisto on nähtävillä myös 
Siikalatvan kunnantalolla.
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa koskevat kirjalliset vapaamuotoiset mielipiteet tulee jättää viimeistään 24.3.2023 joko 
sähköisesti osoitteeseen siikalatvan.kunta@siikalatva.fi tai postitse osoitteeseen Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila. Pyydämme mer-
kitsemään mielipiteeseen selkeästi, mitä osallistumis- ja arviointisuunnitelman kohtaa kommentti koskee.
Hankkeessa järjestetään to 1.3.2023 klo 18.00 alkaen yleisötilaisuus, jossa esitellään OAS ja YVA-ohjelma, Siikalatvan valtuus-
tosalissa osoitteessa Pulkkilantie 4. Ovet avoinna klo 17.30 alkaen. Yleisötilaisuuteen on mahdollista osallistua myös etäyhtey-
den välityksellä. Yleisötilaisuuden linkkiosoite julkaistaan kunnan kotisivuilla ajankohtaisissa uutisissa www.siikalatva.fi/ajan-
kohtaista sekä kaavahankkeen nettisivuilla https://www.siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet.
Samaan aikaan kaavoituksen kanssa laadittavan ympäristövaikutusten arviointimenettelyn aineisto löytyy ELY-keskuksen inter-
netsivuilta osoitteesta https://www.ymparisto.fi/taikkonevantuulivoimaYVA.

LISÄTIETOJA ANTAVAT: 
SIIKALATVAN KUNTA:  Tekninen johtaja Perttu Haapalahti p. 044 511 8601, perttu.haapalahti@siikalatva.fi
KAAVAKONSULTTI: FCG Finnish Consulting Group Oy, Projektipäällikkö Arto Sipinen, p. 041 731 9560, arto.sipinen@fcg.fi
HANKKEESTA VASTAAVA: Prokon Wind Energy Finland Oy, Projektipäällikkö Marja Meriluoto, p. 040 046 9059,  
m.meriluoto@prokon.net

Siikalatvan kunta

Pirre Seppänen
kunnanjohtaja

Siikalatvan kunta
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MAASEUTUPALVELUTYRITTÄJIEN PALVELUT

HAE POHJOISTA KOTIELÄINTUKEA 2.3.2023 
MENNESSÄ
Jatkossa pohjoisia kotieläintukia tulee hakea vuosittain Vipu-palvelussa. Aiem-
min tehdyt osallistumisilmoitukset ovat päättyneet vuoden 2022 lopussa. Tukea 
ja tuen ennakkoa haetaan Vipu-palvelussa samaan aikaan. Vaikka et hakisi tuen 
ennakkoa, tulee sinun hakea lopullista tukea 2.3.2023 mennessä.

C-alueella pohjoista kotieläintukea on mahdollista saada emolehmistä, sonneis-
ta ja teurastetuista hiehoista eläinrekisterin eläinyksiköiden perusteella.

Tuki maksetaan kahdessa erässä; ennakko 75% hakuvuoden huhtikuussa ja lop-
puosa 25% hakuvuotta seuraavan vuoden huhtikuussa. Ellet hae ennakkoa, 100% 
maksetaan hakuvuotta seuraavan vuoden huhtikuussa.

Kansallisen kotieläintuen hakuohje löytyy Ruokaviraston sivuilta.

VIPU-MOBIILI
Viljelijän ja hallinnon välinen ajantasainen tiedonvaihto on tärkeää. Jatkossa vil-
jelijöiden apuna yhteydenpidossa on mobiilisovellus, Vipu-mobiili. Sovellus on 
jatkossa jokaisen tukia hakevan viljelijän työkalu.

Vipu-mobiili sisältää hyödyllisiä toimintoja, joiden avulla voit seurata tukiehtojen 
toteutumista kasvulohkoillasi ja suunnitella lohkoilla tehtäviä toimenpiteitä. So-
vellus täydentää Vipu-palvelua, mutta ei korvaa sitä. Tuet haetaan edelleen Vi-
pu-palvelussa, mutta Vipu-mobiilista saat nopeasti tiedon, jos hakemuksessasi 
havaitaan ristiriitoja satelliittikuviin verrattuna. Sovelluksen avulla voit ottaa ku-
via lohkoista ja lähettää ne hallinnolle. 

Vipu-mobiilin voit ladata Google Play- tai App Store -sovelluskaupasta.

Vipu-mobiiliin voivat kirjautua tilan ensisijaiset viljelijät. Voit kirjautua sovelluk-
seen Vipu-palvelun tapaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

Jatkossa sovellusta voi käyttää maatilan asiointivaltuuksilla. Voit valtuuttaa so-
velluksen käyttöön esimerkiksi sukulaisen tai muun tilasi osallisen. Tee valtuu-
tus Vipu-palvelussa.

TARKISTA PELLONVUOKRASOPIMUSTEN 
AJANTASAISUUS 
Kuntien pitää tarkistaa jatkossa osa hakijoiden vuokrasopimuksista Ruokavi-
raston otannan perusteella. Tarkistathan, että vuokrasopimus on tehty kaikkien 
maanomistajien nimissä. Vuokralaisena tulee olla tuenhakija. Esim. spv-tapauk-
sissa vanhat sopimukset tulee uusia jatkajan nimiin. Jatkossa pellonvuokraso-
pimuksen teon yhteydessä ei tarvitse enää hakea tukioikeuksien siirtoa, koska 
tukioikeudet lakkautettiin 31.12.2022.

Vanhojen sopimusten osalta kannattaa tarkastaa myös, ettei osaa vuokrasta ole 
kohdennettu tukioikeuksille. 

EHDOLLISUUDEN OPAS ON JULKAISTU
Ehdollisuus korvaa aiemmat täydentävät ehdot ja viherryttämistuen. Ehdollisuu-
den vaatimusten tarkoituksena on esimerkiksi suojella vesistöjä, maaperää ja 
luonnon monimuotoisuutta. 

Ehdollisuuden vaatimukset muodostavat perustason, joiden noudattamisesta Ei 
makseta erikseen tukea. Tukia myönnetään vain toiminnasta, joka ylittää ehdol-
lisuuden vaatimukset. Kun haet viljelijätukia, sitoudut noudattamaan ehdollisuu-
den vaatimuksia. Ehdollisuuden opas löytyy Ruokaviraston sivuilta.

PIDÄTHÄN YHTEYSTIETOSI VIPUSSA  
AJAN TASALLA
Muistathan, että voit itse muuttaa Vipu-palvelussa puhelinnumerosi,  
sähköpostiosoitteesi ja tilinumerosi. Osoitteen- ja nimenmuutokset  
päivittyvät Vipu-palveluun automaattisesti.

Äijälä Mikko, maaseutujohtaja  
p. 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi

Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi

Haapala Nina, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi

Hyytinen Marita, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

Ritan toimisto on suomalaisessa 
metsässä
Naturest Oy on luontopalveluyritys, joka perustettiin alun perin tarjoamaan palvelui-
ta kansainvälisille koulutusasiakkaille. Koronan myötä asiakaskunta on muokkaan-
tunut. Yritys tarjoaa luontoelämyksiä, hyvinvointia tukevaa toimintaa sekä ympäris-
tökasvatusta. Asiakkaita ovat tänä päivänä pääosin suomalaiset yritykset ja yksityis-
henkilöt, joskin kansainvälisiä asiakkaitakin on tulossa tänä keväänä. 

– Luonnon hyvinvointivaikutukset kuuluvat kaikille, Naturestin yrittäjä Rita Porkka 
sanoo.

Naturest tarjoaa esimerkiksi työhyvinvointipäiviä, ja onpa metsässä toteutettu koko-
naisia työpäiviä tai strategiapäiviäkin. Uutta toimintaa ovat metsäpajaohjaajakoulu-
tukset, jotka antavat valmiudet suunnitella ja ohjata metsäpajoja erilaisille ryhmille.

Naturestin lisäksi Ritalla on näppinsä mukana Kotasaaressa, jonka toimintaa pyöri-
tetään osuuskunnan voimin. Rita kuvailee Kotasaarta ”pieneksi villiksi saareksi, jo-
ka odottaa kulkijaa”. Saaressa järjestetään erilaisia hyvinvointia tukevia tapahtumia 
ja siellä on myös oma pakopeli. Saaressa voi myös yöpyä, ja onpa siellä järjestet-
ty yhdet häätkin.

Karhunluola -yritysideakilpailu
Karhunluola-yritysideakilpailu 13-28-vuotiaille nuorille synnyttää menestystarinoita, 
tarjoaa tukea yritysideoiden eteenpäin viemiseen ja lisää maaseutualueiden elinvoi-
maa Pohjois-Pohjanmaalla. 

Kilpailu on jaettu kahteen sarjaan:

a) 13–17-vuotiaat

b) 18–28-vuotiaat.

Molemmista sarjoita viisi valittua pääsee finaaliin.

Palkinnot

1. palkinto 1.500 €

2. palkinto 1.000 €

3. palkinto 500 €

Kilpailun ensimmäinen etäinfo on 1.3. Katso lisätiedot kunnan ajankohtaista-verk-
kosivulta!
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KULTTUURITOIMI

MIKKO IIVANAISEN KONSERTTI
Konsertti Gananderin koulun auditoriossa to 16.3. klo 18:00

Mikko Iivanainen: Lullaby for Lost Souls

Liput 10 euroa, myydään käteisellä ovelta 30 min ennen konsertin alkua.

järjestää Siikalatvan kunta

SIIKALATVAN KUNNAN VARHAISKASVATUS- 
PAIKKOJEN HAKEMINEN JA PÄIVÄKOTIEN  
ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 2023
VARHAISKASVATUSPAIKAT

Kaikilla alle kouluikäisillä lapsilla on oikeus kunnalliseen 
varhaiskasvatuspaikkaan. Varhaiskasvatuspaikkaa tu-
lee hakea viimeistään neljä kuukautta ennen kuin lapsi 
tarvitsee paikan. Vanhempien työllistyessä tai saades-
sa opiskelupaikan yllättäen hoitopaikka järjestetään 
kahden viikon kuluessa. Varhaiskasvatuksessa olevien 
lasten osalta hakemus täytetään, vain mikäli lapsi siir-
tyy esiopetukseen tai halutaan vaihtaa hoitopaikkaa. 
Siikalatvan varhaiskasvatus on maksutonta perheille.

KAKSIVUOTINEN ESIOPETUKSEN KOKEILU

Kaksivuotisessa esiopetuksessa olevien vuonna 2017 syntyneiden ei tarvitse ha-
kea erikseen esiopetuspaikkaa lukukaudelle 2023 - 2024. 

Mikäli tarvitset kaksivuotisen esiopetuksen (20h/vk) lisäksi varhaiskasvatusta Ks. 
esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus. Hakemus tulee tehdä 15.3.2023 mennessä.

Huomaathan, että kuljetusta ei tarvitse hakea, jos oppilaan koulumatkan pituus vuo-
siluokilla 0-3 on vähintään 3 km. Harkinnanvaraiseen koulukyytiin tehdään hakemus 
wilman kautta.

PÄIVÄKOTIEN ESIOPETUSPAIKAT (muut kuin jo kaksivuotiseen esiopetuskokeiluun 
valitut lapset)

Lapsella on oikeus maksuttomaan esiopetukseen vuotta ennen oppivelvollisuuden 
alkamista eli sinä vuonna, kun hän täyttää 6 vuotta. Lapsella, joka kuuluu pidenne-
tyn oppivelvollisuuden piiriin ja oppivelvollisuus alkaa 6 -vuotiaana, esiopetus alkaa 
sinä vuonna, kun hän täyttää 5 vuotta. Esiopetusta järjestetään 20 h/viikko.  Esiope-
tus alkaa päiväkodeissa ke 9.8.2023.

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS

Esiopetusta hakiessa haetaan samalla varhaiskasvatusta aamu- ja iltapäiviksi sen 
verran kuin sitä esiopetuksen lisäksi lapselle tarvitaan. Täytetään siis molemmat säh-
köiset lomakkeet. Esikoululaiselle on mahdollista järjestää myös vuorohoito, mutta ei 
esiopetusryhmässä. Myös tällä hetkellä palveluja käyttävät asiakkaat hakevat esi-
opetuspaikan ohella erikseen varhaiskasvatuspaikan sähköisenä, jotta tarkat hoi-
totunnit päivittyvät.

SÄHKÖINEN ASIOINTI

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan ja esiopetukseen ilmoittaudutaan sähköisesti Sii-
kalatvan kunnan sivuilla http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus (huo-
maa väliviivat!), linkki Varhaiskasvatuksen e-asiointiin. Varhaiskasvatuksen e-asioin-
ti vaatii vahvan tunnistautumisen ts. verkkopankkitunnukset. Seuraa ohjeita ja lähe-
tä. Odota kuittaus onnistuneesta lähetyksestä. (Chrome-selaimella on ollut välillä jo-
tain ongelmia, silloin kannattaa kokeilla muuta selainta, cgi pahoittelee tästä aiheu-
tuvaa haittaa ja ongelmaa selvitellään.)

Mikäli et voi käyttää sähköistä asiointia, voit tulostaa lomakkeen sivulta 
http://www.siikalatva.fi/varhaiskasvatukseen-ja-esiopetukseen-hakeminen

Voit toimittaa sen osoitteella:
Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatuspalvelut/Päiväkodin nimi
Pulkkilantie 4,  92600 Pulkkila

Lisätietoa Siikalatvan varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikoista antavat:

Päiväkodinjohtaja Jaana Fält p. 044 511 8336, jaana.falt@siikalatva.fi 

Päiväkodinjohtaja Eila Arffman p. 044 511 8647, eila.arffman@siikalatva.fi

Varhaiskasvatus- ja päiväkotien esiopetuspaikat elokuussa alkavalle toimintakau-
delle on haettava 15.3.2023 mennessä.

Siikalatvan kunta/Varhaiskasvatusjohtaja

VAPAA-AIKA

PITÄJÄPÄIVIEN SUUNNITTELUILLAT 
Yhteiset kyläpäivät tuovat esiin kylien elinvoimaisuuden ja paikallista kulttuuria. Tu-
le mukaan luomaan elämyksiä ja iloa kaikille kylille! Mukaan ovat tervetulleita kaik-
ki idearikkaat ja aiheesta kiinnostuneet.

Suunnitteluillat

27.2. klo 17.30-19 Kestilä, Kestilä-sali

28.2. klo 17.30-19 Piippola, asukas- ja kulttuuritalo

1.3. klo 17.30-19 Pulkkila, kunnantalon kokoushuone

2.3. klo 17.30-19 Rantsila, kirjaston monitoimitila

Kahvitarjoilun vuoksi pyydämme ilmoittautumaan lomakkeella osoitteessa: 

https://siikalatva.fi/blog/tapahtuma/kylapaivien-suunnitteluillat/

Tervetuloa suunnittelemaan ensi kesän pitäjäpäiviä!

TALVILOMAVIIKOLLA 10 KOTISEUTUAIHEINEN KIRJASTO- 
POLKU KAIKENIKÄISILLE. Osallistujien kesken arvotaan kirja- 
palkinto. Tervetuloa!

KIRJASTON PÄIVÄN ETKOJA juhlitaan Pulkkilan kirjastossa  
pe 17.3. klo 10-16. Päivän ajan kahvitarjoilu, mahdollisuus  
osallistua arvontaan & poistetut aikakauslehdet jaossa maksutta. Klo 15-16 yhtei-
nen rentoutumistunti: tervetuloa lukemaan, tekemään omaa käsityötä, askartele-
maan runoja black out poetry -tekniikalla tai vain nauttimaan kupponen kuumaa kir-
jaston rauhassa! Kirjaston päivänä 19.3. vietetään myös tasa-arvon ja Minna Can-
thin päivää.

POIKKEUKSIA AUKIOLOAJOISSA: Ke 22.2. Pulkkilan kirjaston asiakaspalvelu 
avoinna klo 10-14. Ke 22.3. Pulkkilan ja Rantsilan kirjastojen asiakaspalvelu avoin-
na klo 11-13 ja Kestilän kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 15-19. To 23.3. Rantsi-
lan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 15-19. 

Omatoimikirjastot avoinna joka päivä klo 7-21. Kirjaudu sisään kirjastokortilla ja 
pin-koodilla. Tarkasta asiakaspalvelun ja omatoimikirjaston aukioloaikojen mahdol-
liset poikkeukset Joki-verkkokirjaston etusivulta.

Laulajan äänenhuolto Piippola 25.2.  
klo 10–14 opettajana Sirpa Kurra.  
Kurssihinta 20 €
Kurssilla keskitytään käytännönläheisesti  
terveellisen äänenkäytön periaatteisiin laulamisessa. Samat periaatteet auttavat 
myös puhetyössä, joten kurssille voi osallistua ilman aiempaa laulukokemustakin.

Hedelmäpuiden hoito ja lisäys Rantsila 6.5. klo 9–13.45  
opettajana Tuomo Vähäsarja. Kurssihinta 16 €.  
Hox! Ilmoittautuminen 28.2. mennessä!
Opettelemme hedelmäpuiden lisäämistä varrennuksen avulla, istutusta, kasvatus-
ta, lannoitusta, leikkaamista ja suojaamista jyrsijöiltä. Varrennamme kaikille opis-
kelijoille vähintään yhden hedelmäpuun, joka EI sisälly kurssimaksuun. Omenapuu 
6 €, muut hedelmäpuut 9 €

Paikallishistoriaa uusin keinoin. Ohjaajana Ritva Ikola.  
Pulkkila seuran kanssa yhteistyössä.  
Katso opistopalvelut.fi/jokihelmi varmistetut kokoontumispäivät
Tutustutaan paikallishistoria merkittävimpiin tapahtumiin, eri aikakausien elinkei-
noihin ja elämäntapaan, työkaluihin sekä lasten ja aikuisen rooleihin historian saa-
tossa.Valitsemme yhdessä mielenkiintoiset aiheet ja luomme niistä elävän kuvan 
kertoen, laulaen ja näytellen.

Esitykset videoidaan ja tallennetaan osaksi Pulkkila 360 -virtuaalireitistiöä. Kaikki il-
maisusta, paikalishistoriasta ja sen tallentamisesta kiinnostuneet tervetuloa!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen toimiston numerosta  
044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi

Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna  
vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu,  
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu  
sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

SEURAAVA KUNTATIEDOTE   
ILMESTYY KE 15.3.2023

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 
vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 8.3.2023.

Kuntatiedotevastaava: anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi,  puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

SIPOLAN KYLÄYHDISTYS
Sipolan kyläyhdistyksen jäsenmaksut ovat vuodelle 2023 
jälleen: Henkilömaksu 10 €, Perhemaksu 25 €, Kannatus-
maksu 50 €. Summan voi maksaa yhdistyksen tilille: FI69 
5384 0020 0102 81
Terveisin Sipolan kyläyhdistys (Löytyy myös facebookista)

KESKIPISTE RACING RY
2023 Harrasteralli sarjan 1. osakilpailu IX  
Piippola Ralli saatiin jälleen onnistuneesti pidettyä koti-
kylillämme. Jälkityöt alkaa olemaan tehtynä ja ensi ke-
sänä sitten loput teiden kunnostukset.
Nimilista oli jälleen pitkä talkoolaisista ja yhteistyökump-
paneista.
Elikkäs jälleen kaikille mukana olleille yhdistyksille, yri-
tyksille ja yksityisille iso KIITOS yhteistyöstä!
Lähetys kisasta, tapahtuma TV Eveo 25.2 ja 26.2 klo:16.00
T. Keskipiste Racing ry

RANTSILAN KOIRAKERHO
Motivointi- ja palkkausluento ja treeniä  
tarjolla Rantsilassa!
Aika: Lauantai 20.5.2023 klo 10-14
Saamme vieraaksemme Ripatin Jennin (Tmi Jenni R) pe-
rehdyttämään meitä koirien motivoimiseen ja palkkaa-
miseen.
Yksi keino palkata tai motivoida ei toimi kaikille ja yhdelle 
koirallekin löytyy erilaisiin tilanteisiin erilaisia tapoja moti-
voida ja palkata. Myös palkan suunnalla on usein merki-
tystä. Erityisen tärkeää on, että koira saa palkan oikeaan 
aikaan, ymmärtääkseen mistä sitä palkataan. 
Aloitamme yhdessä tunnin luennolla, jonka jälkeen pääs-
tään treenaamaan omien koirien kanssa käytännössä mo-
tivoinnin ja palkkauksen erilaisia keinoja. Koirakkopaikko-
ja on rajattu määrä, mukaan mahtuu 7 koirakkoa. Koirak-
kopaikoille etuajo-oikeus järjestävän yhdistyksen jäsenil-
lä! Kuuntelupaikoille mahtuu enemmänkin väkeä.
Koirakkopaikka jäsenelle 32e / muut 40e. Koirakkopaik-
kalaisilla jokaisella omaa treeniaikaa Jennin kanssa 2x 
10min. Lisäksi voit tietenkin ilman koiraasi seurata mui-
den treenit ja oppia myös niistä!
Kuuntelupaikka jäsenelle 10e / muut 15e (voit kuunnella 
sekä luennon että katsoa muiden treenaamista).
Ilmoittaudu viimeistään 30.4. sähköpostilla rantsilankoira-
kerho@gmail.com ja kerro ilmoittautuessasi nimesi, koira-
si nimi, ikä, rotu ja kerro myös lyhyesti, mitä koiran kans-
sa on aiemmin harjoiteltu ja mitä se osaa, tai mihin erityi-
sesti kaipaisit apua koirankoulutuksessa.

MLL RANTSILAN YHDISTYS
Perheliikuntavuoro Rantsilan liikunta- 
hallilla su klo 14.00-15.00
Mahdollisuus omatoimiseen pelailuun  
ja liikuntaleikkeihin perheen kanssa. Mukaan kannattaa 
ottaa omia liikuntavälineitä. Toiminta on kaikille avointa 
ja maksutonta.
Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.
Lisätietoja: rantsilanmll@gmail.com, p. 044 275 5999

SIIKALATVAN KUNTA
EDUSKUNTAVAALIT 2023

Eduskuntavaalien ennakkoäänestyksestä, kotiäänestyksestä ja vaalipäivän äänestyksestä 
ilmoitetaan kunnan internetsivuilla ja kuntatiedotteissa. 
Ennakkoäänestys
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakkoon kotimaan yleisissä ennakkoäänestys-
paikoissa ja ulkomailla Suomen edustoissa. Lisäksi ennakkoon voi äänestää erityisissä 
ennakkoäänestyspaikoissa, joita ovat sairaalat, tietyt sosiaalihuollon toimintayksiköt ja 
rangaistuslaitokset sekä suomalaiset laivat. Edelleen ennakkoäänestys voidaan säädetyin 
edellytyksin järjestää äänestäjän kotona.
Ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 22.-28.3.2023 ja ulkomailla 22.-25.3.2023. 
Eduskuntavaalien yleiset ennakkoäänestyspaikat Siikalatvan kunnassa ovat:

Äänestyspaikka Käyntiosoite

Kestilä, kunnantoimisto Hallintotie 5, 92700 Kestilä
Piippola, kunnantoimisto Keskustie 9, 92620 Piippola
Pulkkila, kunnantalo Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Rantsila, kirjasto Kunnantie 1, 92500 Rantsila
Ennakkoäänestyspaikat ovat ennakkoäänestystä varten avoinna
22.-24.3.2023 klo 10.00-17.00
25.3.2023 klo 11.00-14.00 
26.3.2023 klo 11.00-14.00 vain Pulkkilan äänestyspiste
27.3.2023 klo 12.00-17.00
28.3.2023 klo 12.00-18.00
Laitosäänestys- ja kotiäänestys
Laitosäänestyspaikkoina toimivat Palvelukeskus Pihlajisto ja Kestilän vankila Kestilässä, 
Palvelukeskus Vaarintalo Piippolassa, Palvelukeskus Koivulehto Pulkkilassa, Siikalatvan 
vuodeosasto Rantsilassa sekä Palvelukeskus Kotipiha Rantsilassa. 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa ää-
nestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen 
kotikunnakseen. Kotiäänestyksestä ilmoitetaan tarkemmin erikseen jäljempänä.
Vaalipäivän äänestys
Vaalipäivä on sunnuntaina 2.4.2023. Vaalitoimitus alkaa klo 9 ja päättyy klo 20. Vaalipäi-
vän äänestyspaikat ovat samat kuin yllä mainitut yleiset ennakkoäänestyspaikat. Äänioi- 
keutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa (äänestyspaikassa), joka on merkitty 
äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen. Äänestäjän äänestyspaikka on merkitty väestöre-
kisterikeskuksen äänestäjälle postittamaan ilmoituskorttiin.
Siikalatvalla 21.2.2023
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja   Anna-Liisa Kivimaa
puheenjohtaja  sihteeri

SIIKALATVAN KUNTA
EDUSKUNTAVAALIT 2023

Tietoja ja ohjeita kotiäänestyksestä
Kuka saa äänestää ennakkoon kotonaan?
Vaalilain mukaan äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoit-
tunut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vai-
keuksia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samas-
sa taloudessa asuva omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. Kotiäänestys 
toimitetaan vain äänestäjän kotikunnassa. Mikäli äänioikeutettu voi mennä äänestyspai-
kalle tai ennakkoäänestyspaikalle omin neuvoin taikka kuljetuspalveluita ja äänestysavus-
tajaa hyväksikäyttäen, kotiäänestystä ei järjestetä.
Kuinka kotiäänestykseen ilmoittaudutaan?
Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan äänestäjän kotikunnan keskusvaalilautakunnalle. Il-
moittautuminen tehdään joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoittautuminen voidaan toimit-
taa keskusvaalilautakunnalle joko postitse tai sähköpostin välityksellä. Lomakkeita saa 
kunnan keskusvaalilautakunnalta ja kunnan nettisivuilta. Lomakkeen yläosa on täytettävä 
huolellisesti ja allekirjoitettava. Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunnan osoite ja puhe-
linnumero löytyvät tämän tiedotteen lopusta. 
Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä tämän valitsema henkilö, esimerkiksi lähiomai-
nen. Yläosastaan täytetty lomake toimitetaan kunnan keskusvaalilautakunnalle esimerkik-
si postitse. Kirjallisen tai puhelimitse tehdyn ilmoituksen on oltava perillä kunnan kes-
kusvaalilautakunnassa viimeistään tiistaina 21.3.2023 ennen klo 16.
Milloin ja miten kotiäänestys toimitetaan?
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysaikana 22.-28.3.2023. Kotiäänestyksen toimit-
tamisesta äänestäjän luona ilmoitetaan etukäteen kirjallisesti tai puhelimitse mahdollisim-
man pian. Äänestäjälle ilmoitetaan kahden tunnin tarkkuudella se ajankohta, jolloin vaali-
toimitsija saapuu hänen luokseen äänestyksen toimittamaan. 
Kotiäänestys eroaa vain vähän tavallisesta ennakkoäänestyksestä. Tärkeä ero on siinä, et-
tä kotiäänestyksessä on vaalitoimitsijan ja äänestäjän lisäksi oltava läsnä äänestäjän va-
litsema tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Äänestäjällä on oikeus käyttää vaalitoi-
mituksessa avustajaa, joka voi olla myös edellä mainittu hänen valitsemansa tai hyväksy-
mänsä henkilö.

Keskusvaalilautakunnan osoite: Siikalatvan kunta
  Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
  puh. 044 5118 603
  anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi

Siikalatvalla 21.2.2023

Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja   Anna-Liisa Kivimaa
puheenjohtaja  sihteeri

PULKKILAN ELÄKELIITTO
PULKKILAN ELÄKELIITON KERHOT   
13.3.2023 klo 13.00 Laakkolan kylätalo
27.3.2023 klo 13.00 Seurakuntatalo
24.4.2023  klo 13.00 Laakkolan kylätalo
Kahvi ja arpa yht. 3 €
Muistakaa kevätkokous 27.2.2023 klo 13.00 seurakunta-
talolla (ei arvontaa ja yhdistys tarjoaa kahvit)
TERVETULOA KERHOIHIN!

ELÄKELIITON  
KESTILÄN YHDISTYS
Kerho kokoontuu tiistaisin klo 10.00-12.00
28.2. Yhdistyksen kevätkokous, tarjoilua. Jatkamme ker-
hoa. Tuo Kalevalaan liittyvää runoa, laulua ym.
14.3. Pelataan Boccia
28.3. Laulun aika. Ukkokuoro vierailee. 
* Muistathan jäsenmaksun, joka tulee maksaa maalis-
kuun loppuun mennessä 15 euroa. Tilille, Eläkeliiton Kes-
tilän yhdistys ry  FI12 5138 0850 0583 75  Käytä viitenu-
meroa 13. Maksajan nimi jää tiliotteelle.
Jäsenmatka Hotelli Iso-Syötteelle ti 18.4. - to 20.4.2023
2 vrk 2 hlöä huone, puolihoito. Allas- ja saunaosaston va-
paa käyttö! Hoitoja voi tilata erikseen. Keskiviikkona ret-
ki Hanhilammen kodalle. Tutustumme poron elämään. 
Tarjoilua! Hinta: Kerholaiset 150 € ja muut jäsenet 170 €. 
Kuljetuksen maksaa, EL Kestilän yhdistys. Sitova ilmoit-
tautuminen viim. torstaina 16.3. Elma Kesti 040 5366387

KESTILÄN MUSEOYHDISTYS RY 
KOKOUSKUTSU
Järjestämme kevätkokouksen Kestilän kunnantoimistol-
la pe 31.3.2023 klo 18.00. Käsiteltävinä ovat sääntömää-
räiset asiat. Tervetuloa!
Kestilän museoyhdistys ry johtokunta


